人数　　　　　　　　名

エバメール春セミナー　申込書

店舗名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人 群馬県農協ビル

〒379-2147

群馬県前橋市亀里町１３１０番地
TEL 027-220-2530

自動車でお越しの場合

○北関東自動車道：前橋南インターチェンジより、約5分。

○関越自動車道：高崎インターチェンジより、約10分。

大駐車場＊400台完備

 いつもお世話になりありがとうございます。

 今年は暖冬ということで日差しが強くなる日も早いようです。

 紫外線も格段に強くなる季節に合わせて、

エバメール化粧品ではこの度新しい日焼け止めが発売となりました。

 エバメール化粧品の現状とこれから、

そして新商品説明会を含めたセミナーをこの度開催致します。

 皆様奮ってご参加して頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

日時

3月28日（月）
13:30～15:30

場所

群馬県農協ビル 10階 第1会議室 （下記掲載）

＊ささやかではありますが、当日はおみやげもご用意させて頂きます。

主催           協力メーカー

（有）マイア       株式会社エバメール化粧品

gelcream
Light

&
moisttec
UVGEL50+

No. 店舗名　 出欠☑ No. 店舗名　 出欠☑

1 コグレ　美容室　 31

2 コグレ　美容室 32

3 コグレ　美容室 33

4 スーパーレディ中尾店 34

5 salon・de　喜粋楽 35

6 CURE'S 36

7 CURE'S 37

8 CURE'S 38

9 辻　美容室 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 44

15 45

16 46

17 47

18 48

19 49

20 50

21 51

22 52

23 53

24 54

25 55

26 56

27 57

28 58

29 59

30 60

エバメール春セミナー　参加名簿